
 1 

 

Szczecin, 2023.11.28 

 

 

Protokół zakończenia postępowania TRI/15/2023 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie sektorowym podprogowym 

- forma: zaproszenie do złożenia oferty cenowej 
 

 
1. Nazwa i adres Zamawiającego: 

Szczecińskie Przedsiębiorstwo Autobusowe „DĄBIE” Sp. z o.o. 
ul. Struga 10, 70-784 Szczecin 
KRS: 112852 
Kontakt: tel. 91 4668216, fax. 91 4643529, mail. inwestycje@spad.szczecin.pl 

2. Przedmiot zamówienia:  Dostawa i montaż 4 szt. dystrybutorów oleju napędowego dla wewnętrznej 
zakładowej stacji paliw. 

3. Przebieg postępowania: 
 - 2023.10.30 – zamieszczenie ogłoszenia na stronie www.spad.szczecin.pl 
 - 2023.11.02 – ogłoszenie zmian i uzupełnień nr 1 do opisu zamówienia 
 - 2023.11.09 – ogłoszenie zmian nr 2 do opisu zamówienia 
 - 2023.11.17 – w terminie składania wpłynęły oferty od: 
                             1) TSC Polska Sp. z o.o. – Gdańsk 
                               2) CZYŚCIOCH Jerzy Ładniak - Szczecin 
 - 2023.11.27 – w związku z potrzebą rozszerzenia zakresu usługi oraz doprecyzowania opisu zamówienia  
                         umożliwiającego potencjalnym oferentom dokładniejszą wycenę – odstępuje się od wyboru  
                         oferty złożonej wg przedmiotowego ogłoszenia 
 
Dalsze postępowanie będzie prowadzone w formie negocjacji przedmiotowo-cenowych z wybranymi 
wykonawcami. 

http://www.spad.szczecin.pl/

